ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга

«Жемчужинка»

(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ

 12.01.2025                                                                                                      № 1-ад

Об утверждении

Цикличного десятидневного меню

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 27 октября 2020 г. N 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил

и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 12.01.2026 Цикличное десятидневное меню для организации питания детей:

- меню для детей в возрасте от 2 до 3 лет с 4 – часовым пребыванием (утро) (Приложение 1);

- меню для детей в возрасте от 2 до 3 лет с 4 – часовым пребыванием (вечер) (Приложение 2);

- меню для детей в возрасте от 2 до 3 лет с 12 – часовым пребыванием (Приложение 3);

- меню для детей в возрасте от 3 до 7 лет с 10 – часовым пребыванием (Приложение 4);

- меню для детей в возрасте от 3 до 7 лет с 12 – часовым пребыванием (78-1) (Приложение 5);

- меню для детей в возрасте от 3 до 7 лет с 12 – часовым пребыванием (78-2) (Приложение 6),

имеющее экспертное заключение №78-20-01 Ф-03.000.М 70458 от 12.12.2025

по адресу: 198206, Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, дом 55, корпус 2, лит. А; экспертное

заключение №78-20-01 Ф-03.000.М 70457 от 12.12.2025 по адресу 198206, Санкт-Петербург,

ул. Капитана Грищенко, дом 3, корпус 2, лит. А.

2. Приказ от 23.07.2024 №104-ад «Об утверждении Цикличного десятидневного меню» считать

утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                    Г.В. Смирнова

В дело № 01-20 за 2026 год

секретарь заведующего

___________12.01.2026

		2026-01-23T13:27:35+0300
	Смирнова Галина Викторовна